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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane sot , me date l% .03.2005 ( dy mije e pese ), petpara meje Noteres
Afroviti Gjebero u paragiten palet kontraktuese si me poshte :
SHITES: Rajmonda Gjeloshi e bija e Koles dhe e Marjanes, banuese ne Fush Kuge,
madhore me zotesi juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporten perkatese.-----—-- .

Mira Gijeloshi e bija e Koles dhee Marjanes, banuese ne Fush Kuqe,
madhore me zotesi juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporten perkatese -----=---- :
Klevis Gjeloshi i biri i Koles dhe i Marjanes, banuese ne Fush Kuge,

madhore me zotesi juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporten perkatese
BLERESE: Marjana Gijeloshi, ¢ bija e Rrokut dhe e Lukes, datl.07.05.1973, banuese
ne, Fush Kuge, madhore me zotesi te plote jundike per te vepruar , identifikuar me
PASAPOLTEN PEEKALESE.-—n-mwmmmmmrmnommer oo T .

Shiteset Rajmonda Gjeloshi Mira Gjeloshi dhe Klevis Gjeloshi jane ortake
te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ELVISI” Sh.pk, person juridik shqiptar
rregjistruar prane Giykates se Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr. 28925 date
27.01.2003 te gjykates se shkalles se pare Tirane me kapital themeltar te Shogerise
100.000 leke, me 2 ortake Kol Gjeloshi 50% dhe Dashamir Ymeraj 50% dhe
administrator Dashamir Ymeraj , legjitimuar si ortake te shoqerise ne baze te vendimit
Nr.82 date 22.02.2005 te Giykates se Shkalles se Pare Kurbin me te cilin eshte gelur
deshmia e trashegimise ligjore per trashegimlenesin Kol Gieloshi duke percaktuar si
trashegimtare ligjore te tij ‘bashkeshorten Marjana Gieloshi dhe fernijet Rajmonda
Gijeloshi Mira Gjeloshi dhe Klevis Gjeloshi me kuota te barabarta nga 12.2%.---—-- ==
Shiteset Rajmonda Gjeloshi Mira Gijeloshi dhe Klevis Gjeloshi kane vendosur te
shesin pjeset e tyre te kapitalit nga 12.2% te kuotave te kapitalit themeltar te shogetise te
cilat i dispononin me vlere nominale prej 12.200 leke secila blereses Marjana Gjeloshi e
cila behet me 50% te kuotave te kapitalit te shogerise.
Me shitjen e kuotave te kapitalit themeltar 2. Rajmonda Gjeloshi Mira Gjeloshi  dbe Klevis
Gjeloshi ortaket ge largoben zhetshen nga te giithe te drejtat dbe detyrmet ge i perkasin shogerise dbe
keto te drejta dbe detyrime | kalojne blereses Marjana Gjelosht.-—-----------—
Me blerjen e ketyre kuotave te kapitalit themeltar znj. Marjana Gjeloshi ne Shogerine e
lartepermendur behet me 50% te kapitalit te shogerise “ELVISI” Sh.pk.
Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
rregullisht perpara meje Noterit dhe une e vertetoj ate ne baze te ligjtt .
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